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Министерство  
за јавна администрација на 
Република Северна Македонија 
 

Ул. „св. Кирил и Методиј“ бр. 54, Скопје  
        Република Северна Македонија 
 

Дневен ред 

 

1. Усвојување на записник од конститутивна седница на Секретаријат за реформа 

на јавна администрација одржана на 14.12.2023  

2.  Разгледување  на  нацрт  годишен  извештај  за  имплементација  на Акцискиот 

план на Стратегијата за реформа на јавната администрација (2023 – 2030) за 2023 

година 

3. Дискусија околу тековни реформски процеси 

4. Разно 

 


